
Kapos vár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
67/2010. (XII. 14.) 

önkormányzati rendelete 
a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló  

13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a szociális igazgatásról és a 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III.  törvény 92. § (1)-(2) bekezdéseiben, a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igaz gatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1)-(2) 
bekezdéseiben kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:   
 

1. § 
 

A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 13/2000. 
(III. 17.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 1. melléklete helyébe e rendelet 1. 
melléklete lép. 

 
2. § 

 
A R. 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

 
3. § 

 
A R. 4. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 
 

4. § 
 
Ez a rendelet 2011. január 1-én lép hatályba. 
 
Kaposvár, 2010. december 9. 
 
 
 
 Szita Károly s.k. dr. Kéki Zoltán s.k. 
 polgármester címzetes főjegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. melléklet 
a 67/2010. (XII. 14.) önkormányzati rendelethez 

 
„1. melléklet  

a 13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelethez   

 
 

 
Gyermekintézmény 

intézményi térítési díj mértéke  
(ÁFA köteles szolgáltatások esetében  

a hatályos ÁFA törvénynek megfelelő mértékű ÁFA 
a meghatározott összegből visszaszámítandó) 

 
 

1. Oktatási intézmények Ft/nap 
  

 1.1. Óvodák (tízórai, ebéd, uzsonna összesen) 352 
 1.1.1. Tízórai 61 

 1.1.2. Ebéd 228 

 1.1.3. Uzsonna 63 

  
1. 2. Általános iskola (tízórai, ebéd, uzsonna összesen) 438 
 1.2.1. Tízórai 70 

 1.2.2. Ebéd 295 

 1.2.3. Uzsonna 73 

  
1.3. Középiskola (ebéd) 328 
     1.3.1. Középiskolai diákotthon (háromszori étkezés) 778 

  
1.4. Fogyatékosokat nevelő intézményi ellátás (ötszöri étkezés) 730 

  
1.5. Szakmunkásképzők:  
     1.5.1. Diákotthon munkanapokon (reggeli, tízórai, vacsora) 464 
     1.5.2 Diákotthon munkaszüneti napokon  

(reggeli, ebéd, vacsora) 
831 

     1.5.3. Iskolai tanműhely (ebéd) 328 
  

1.6. Állami gondozottak tízórai kiegészítése 109 
  

 
2. Gyermekjóléti intézmények  

  
   2.1. Bölcsődék 390 
   2.2. Helyettes szülői ellátás 289 

„ 
 
 
 
 
 



2. melléklet 
a 67/2010. (XII. 14.) önkormányzati rendelethez 

 
„2. melléklet  

a 13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelethez   
 
 

A gyermekétkeztetés nyersanyagnormái 
(az élelmezés nyersanyagköltségének egy ellátottra jutó napi összege) 

(az ÁFA-t nem tartalmazza) 
 

  
1. Oktatási intézmények: Ft/nap 

  
     a) Óvodák (tízórai, ebéd, uzsonna összesen) 281 
 Ebből: - tízórai 49 

 - ebéd 182 

 - uzsonna 50 

  
     b) Általános iskolák (tízórai, ebéd, uzsonna összesen) 350 
 Ebből: - tízórai 56 

 - ebéd 236 

 - uzsonna 58 

  
     c) Középiskolai ebéd 262 
     d) Középiskolai diákotthon  
          (háromszori étkezés) 622 
     e) Fogyatékosokat nevelő  
          intézményi ellátás (ötszöri étkezés) 584 
     f) Szakmunkásképzők  
          Diákotthon munkanapokon  
          (reggeli, tízórai, uzsonna) 371 
          Diákotthon munkaszüneti napokon  
          (reggeli, ebéd, vacsora) 665 
          Tanműhely ebéd 262 
     g) Állami gondozottak tízórai   
          kiegészítése 87 

  
2. Gyermekjóléti intézmény:  
       
     Bölcsőde 312 

„ 
 



3. melléklet 
a 67/2010. (XII. 14.) önkormányzati rendelethez 

 
„4. melléklet 

a 13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelethez   
 
 

   A szociális étkeztetés  nyersanyagnormái 
(az élelmezés nyersanyagköltségének egy ellátottra jutó napi összege) 

(az ÁFA-t nem tartalmazza) 
 

 
  

Megnevezés Ft/nap 
  

  
 Szociális intézmények:  

  
    a) Szociális étkezés (ebéd) 
 

278 

    b) "Liget" Időskorúak Otthona  
         (háromszori étkezés) 
             

607 

         Diétás étkezés (ötszöri) 
 

718 

         Diétás étkezés (háromszori) 
 

631 

    c) Idősek Klubja  
         (tízórai, ebéd, uzsonna) 
          Ebből: - tízórai + uzsonna 

                      - ebéd 

 

494 

216 

278 

         Diétás étkezés (ebéd) 
 

345 

    d) Gyöngyfa Napközi Otthon  
         (háromszori étkezés) 
 

486 

„ 


